torque Regius in hujusmodi Sardinie Regne, gratis

et ox certa sciencia, nomine et auctoritate predictis,

per dictum Dominum Begem et suos, ac per me

et meos in dicto officio successores, sedensque ad

latus januarum Castri Callari, ubi, ut moris est,

infrascripta liberantur, vendo seu arrendo ex cau

saque hujusmodi arrendacionis concedo seu trado

vel quasi vobis nobili domino Salvatori de Sena

presenti et aeceptanti, a die qua hoc presens con

ficitur instrumentuni ad tres annos continue sequen

tes dumtaxat, totum jus duane Regie civitatis Ville

Scclesizirumj quod colligi solet ibidem in dicta Ci

vitate, ac jus exbigendi, recipiendi et colligendi

ipsum, prout et quemadmodum per dictum Domi

num Regem et illius nomine colligi et levari solitum

est. Hanc itaque vendicionem et arrendamentum per

dictos tres annos de dicta duana, et jure illius col

ligendi, exhigendi et recipiendi sic nomine et au

ctoritate predictorum , facio vobis eidem nobili Sal

vatori de Sena et vestris, tanquam plus danti el

offerenti in encantu publico extinctu candele, lll

moris est, precedente tamen legittima subastacionfš4

de eadem facta per Jacobum Rovira curritorem pu

blicum et juratum in dicta civitate per loca solita

(1) Le due prime di questa annotazioni si leggono in capo, e ll

tem a piedi del presente Documento. La cifra di Ucccıx libre che

si legge nella prima di queste annotazioni è suma dnbio eri-ata ; vegglsi

il Documento seguente, IinY 43-43. E probabilmente appunto per cor

rogat-lla fu scrillo il seguente: Prcıxı'um m mille' chx 11ibrnrum.

¡os
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eiusdem Civitatis, non tantum semel verum eciam

ao bis, ter et pluries, altaque voce per tradicionem

ss

4o

45

so

5
UI

os

aste fiscalis , prout ipse curritor retulit et fidem

fecit ; cum omnibus et singulis juribus et pertinen

ciis suis, sicut melius dici potest ac plenius et uti

lius ad vestrum et vestrorum comodum et utilitatem,

prout et quemadmodum in capitulis inde factis et

ordinatis, et sub condicionibus, pactis ac retencio

nibus ibidem adjectis et in quolibet eorum contentis

enarrantur; que quidem capitula sunt seriey se

quentis:

( Inserantur)

Precium vero dicte vendicionis sive arrendamenti

pro dictis tribus annis est mille docentarum sexa

ginta librarum ınonete Callaritane, solvendarum in

modum contentum in dictis capitulis, videlicet in

tribus tandis sive terciis finitis, videlicet qualibet

terça centum xxxx librarum ejusdem mo'nete. Et idea

renunciando exceptioni dicte pecunie non habite et

non recepte, et precii predicti sic non debiti, et

doli mali, et actioni in factum, convenio et pro

mitto dicto nomine facere, habere, tenere et pos

sidere in sana pace dictum arrendamentunı toto

dicto`temp0re, et tenebor tenerique volo et pro

mitto de- evictione, juxta formam dictorum capitu

lorum, contra omnes personas. Et pro his com

plendis firmiterque attendendis, tenendis et ob

servandis , obligo ego dictus Johannes Fabra nomine

dicti Domini Regis regalias suas in dicto Regno;

renuncians largo modo etc.

Et ego dictus Salvator de Sena, arrendatarius qui

supra, acceptans dictum arrendamentum dictorum

jurium Begiorum a vobis dicto magnifico Regio

Procuratore per dictum tempus trium annorum

Manca il rimanente; ed a pie' dell' ullima fra le due pa

gine lasciale in bianco leggcsi:

Testes in omnibus firmis fuerunt: lıonorabilis Ni

colaus Pasqual; Jacobus de França; et Felíus Sal

vator; ac Jacobus Sayol, et alii.

. CXXXVII.

Il Procuratore Regio Don Giovanni Fabra informa

i Consiglieri di Villa di Chiesa degli ordini dati

per la restituzione a chi di ragione di un forno

da colar ’vena.

MSSg 22 maggio.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. BC l0, fol. 31h ).

Lo Rey.

En Johan Fabra, etc., als magnifichs Consellers

de la Ciutat de Vila de Sglesies, e altres a qui

les presents seran mostrades, salut e honor.

(I) Veggan il Documento prosıimo precedents.

Certificam a vosaltres e cascun de vos, com en

los dies passats, per certs justs respectes, ax`ı de

paraula com encara en scrit fem manament al ho

norable En Salvador Torner, habitador de aquexa

Ciutat, que, no obstant qualsevol rahons per ell

dites e allegades axi de paraula com en scrit, de

guès restituhir e tornar e en mans posar hun forn

hon es acostumat fondre o colar les menes en

aquexa en tot caso al honorable Mestre Anthoni

Crestià, a qui dit forn pertanya e pertany segons

havem vist, o saltim se concordas ab ell dit cà',

no obstant se allegas per lo dit Torner haver

aquell comprat del honorable En Rodrigo Cota.

E perquè, segons som informats ab una requesta

presentada per part del dit honorable Salvador

Torner, se havria vuy litigi eo altercaciò sobre dit

forn entre el e lo dit honorable En Rodrigo Cota,

e alias: pertant, per mostrar la causa com es stat

manat a ell restituhir aquell, nos ha suplicat e

request lo dit Torner per deute de veritat e ju

sticia, voler en e sobre les coses desus dites de

condeceut remey per sa claricia e veritat deguda-f